Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO PORTIMAO
Circuito Portimao
Fecha 26/08/2023
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:52.793
Media del dia 02:08.023
Pilotos en grupo prueba 70
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.587
Tiempo medio grupo prueba 02:09.423
Pilotos en grupo 61
Mejor tiempo grupo 01:52.793
Tiempo medio grupo 02:06.424




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P211519 01:52.793 [ 01:52.793 | 00:00.000 | 00:15.229 | 00:00.000 | 00:13.630| 34
P258417 01:56.350 [ 00:03.556 | 00:03.556| 00:11.673 | 00:03.556 | 00:10.074| 40
P256706 01:56.673 [ 00:00.323 | 00:03.880| 00:11.349 | 00:03.880 | 00:09.750 15
P243859 01:58.024 [ 00:01.351 | 00:05.231] 00:09.998 | 00:05.231 | 00:08.399| 34
Edu43 01:58.060 [ 00:00.035] 00:05.266 | 00:09.963 | 00:05.266 | 00:08.364 | 42
P243805 01:58.422 [ 00:00.361 | 00:05.628| 00:09.601 | 00:05.628 | 00:08.002 | 44
Juanfri 01:59.135 [ 00:00.712 | 00:06.341 | 00:08.888 | 00:06.341 | 00:07.289| 25
P243802 01:59.450 [ 00:00.315 | 00:06.656 | 00:08.572| 00:06.656 | 00:06.973 | 38
P243839 01:59.496 [ 00:00.046 | 00:06.703 | 00:08.526 | 00:06.703 | 00:06.927| 31
Jesuspf 01:59.596 [ 00:00.099 | 00:06.802 | 00:08.426 | 00:06.802 | 00:06.827 | 46
P216235 02:00.159 [ 00:00.562 | 00:07.365| 00:07.864 | 00:07.365 | 00:06.265 18
DavidSaez91 gr 02:00.352 [ 00:00.193 | 00:07.559| 00:07.670| 00:07.559 | 00:06.071 31
bikers

MiguelMillan 02:00.453 [ 00:00.100 | 00:07.659 | 00:07.570| 00:07.659 | 00:05.971 41
P258418 02:00.656 [ 00:00.202 | 00:07.862 | 00:07.367 | 00:07.862| 00:05.768| 34
P243840 02:01.379 [ 00:00.723 | 00:08.585| 00:06.643 | 00:08.585| 00:05.044| 24
P243855 02:01.640 [ 00:00.260 | 00:08.846 | 00:06.383 | 00:08.846| 00:04.784| 34
P243864 02:02.071 [ 00:00.431 | 00:09.277 | 00:05.951| 00:09.277 | 00:04.352| 33
P211515 02:02.334 [ 00:00.262 | 00:09.540 | 00:05.689 | 00:09.540 | 00:04.090| 24
Gede 02:02.439 [ 00:00.104 | 00:09.645| 00:05.584 | 00:09.645| 00:03.985| 36
P211537 02:02.587 [ 00:00.148 | 00:09.793 | 00:05.436| 00:09.793 | 00:03.837| 43
P211548 02:02.653 [ 00:00.065 | 00:09.859 | 00:05.370 | 00:09.859| 00:03.771 21
P243866 02:02.749 [ 00:00.096 | 00:09.955| 00:05.273 | 00:09.955| 00:03.674 | 48
P243816 02:02.888 [ 00:00.139 | 00:10.095| 00:05.134| 00:10.095 | 00:03.535| 33
P243811 02:03.127 [ 00:00.238 | 00:10.333 | 00:04.896 | 00:10.333 | 00:03.297| 25
P211536 02:03.128 [ 00:00.000 | 00:10.334 | 00:04.895| 00:10.334 | 00:03.296| 36
P243812 02:03.492 [ 00:00.364 | 00:10.698 | 00:04.531| 00:10.698 | 00:02.932 | 32
P211547 02:03.790 [ 00:00.297 | 00:10.996 | 00:04.233 | 00:10.996 | 00:02.634 | 37
P243824 02:03.819 [ 00:00.029 | 00:11.025| 00:04.203 | 00:11.025 | 00:02.604 | 42
P243842 02:03.877 [ 00:00.057 | 00:11.083 | 00:04.146 | 00:11.083 | 00:02.547| 30
P243825 02:03.977 00:00.100 | 00:11.184 | 00:04.045| 00:11.184| 00:02.446| 30
P211549 02:04.628 [ 00:00.650 | 00:11.834 | 00:03.394| 00:11.834 | 00:01.795| 35
P244477 02:05.407 [ 00:00.778 | 00:12.613 | 00:02.616| 00:12.613 | 00:01.017| 44
P243820 02:05.639 [ 00:00.232 | 00:12.845] 00:02.384 | 00:12.845| 00:00.785| 41
P211545 02:05.768 [ 00:00.128 | 00:12.974 | 00:02.255| 00:12.974 | 00:00.656 | 24
P243861 02:06.336 [ 00:00.568 | 00:13.543 | 00:01.686 | 00:13.543 | 00:00.087 | 30
P211516 02:06.684 [ 00:00.347 | 00:13.890 | 00:01.339| 00:13.890 | 00:00.259 | 22
P211517 02:07.674 [ 00:00.990 | 00:14.880 | 00:00.349 | 00:14.880| 00:01.249| 34
P211521 02:08.090 [ 00:00.416 | 00:15.296 | 00:00.067 | 00:15.296 | 00:01.666 | 38
P211542 02:08.241 [ 00:00.151 | 00:15.448 | 00:00.218 | 00:15.448| 00:01.817| 21
P211555 02:08.760 [ 00:00.519 | 00:15.967 | 00:00.737 | 00:15.967 | 00:02.336| 63
P243810 02:08.848 [ 00:00.088 | 00:16.055| 00:00.825] 00:16.055| 00:02.424| 25
TTS898 02:09.413 [ 00:00.564 | 00:16.619 | 00:01.389 | 00:16.619 | 00:02.988 | 39
P211533 02:09.593 [ 00:00.180 | 00:16.800| 00:01.570| 00:16.800 | 00:03.169 | 28
P243818 02:10.179 [ 00:00.585 | 00:17.385| 00:02.156 | 00:17.385| 00:03.755| 30
P243857 02:10.788 [ 00:00.608 | 00:17.994 | 00:02.764| 00:17.994 | 00:04.363 | 26
P243849 02:12.460 [ 00:01.672 | 00:19.666 | 00:04.437 | 00:19.666 | 00:06.036 | 32
P218602 02:12.930 [ 00:00.470 | 00:20.136 | 00:04.907 | 00:20.136 | 00:06.506 | 23
P258415 02:16.805 [ 00:03.874 | 00:24.011 | 00:08.782| 00:24.011 | 00:10.381 43
P243867 02:16.816 [ 00:00.010 | 00:24.022 | 00:08.792 | 00:24.022 | 00:10.391 41
P244428 02:16.979 [ 00:00.163 | 00:24.185| 00:08.956 | 00:24.185| 00:10.555| 33
P244460 02:17.781 [ 00:00.801 | 00:24.987 | 00:09.757 | 00:24.987 | 00:11.356 | 42
P243804 02:20.340 [ 00:02.559 | 00:27.546 | 00:12.316| 00:27.546 | 00:13.915| 45
P243817 02:22.211( 00:01.871 | 00:29.417 | 00:14.187 | 00:29.417 | 00:15.786| 38




Resultados

P243822 02:23.904 | 00:01.692 | 00:31.110| 00:15.880 | 00:31.110| 00:17.479| 33
P211588 02:26.168 | 00:02.264 | 00:33.374| 00:18.144 | 00:33.374 | 00:19.743 | 37
P243847 02:31.731 | 00:05.563 | 00:38.937] 00:23.707 | 00:38.937 | 00:25.306| 32
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